Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   15.08.2023         №  894-п

             г.  Елизово

О внесении изменений в

Постановление администрации

Елизовского городского поселения от

01.08.2023 № 830-п «Об утверждении

Порядка принятия решений об

изменении в соответствии с частью

65.1 статьи 112 Федерального закона

от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

существенных условий контрактов,

заключенных до 1 января 2024 года

для муниципальных нужд

Елизовского городского поселения»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от

05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления», Уставом Елизовского городского

поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Елизовского

городского поселения 01.08.2023 № 830-п «Об утверждении Порядка

принятия решений об изменении в соответствии с частью 65.1 статьи 112

Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» существенных условий контрактов, заключенных до 1

января 2024 года для муниципальных нужд Елизовского городского

поселения» изложив приложение № 2 в редакции, согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению

деятельности администрации Елизовского городского поселения»

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского

поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                              В.А. Масло

Приложение № 1

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от  15.08.2023 № 894-п

Приложение № 2

 к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 01.08.2023 № 830-п

Состав комиссии по рассмотрению обращений по изменению существенных

условий контрактов (далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:

Прочко Антон Викторович  заместитель Главы администрации Елизовского

городского поселения

Заместитель председателя

Комиссии:

Семенова Екатерина

Викторовна

руководитель Управления финансов и

экономического развития администрации

Елизовского городского поселения

Секретарь Комиссии:

Вигак Наталья

Валентиновна

заместитель руководителя – начальник отдела

муниципальных закупок, регламентации и

мониторинга муниципальных услуг Управления

финансов и экономического развития

администрации Елизовского городского

поселения

Члены Комиссии:

Гурза Вячеслав

Владимирович

Врио руководителя Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Елизовского городского поселения

Коваленко Игорь

Игоревич

заместитель руководителя - начальник отдела по

обеспечению безопасности населения

Управления делами администрации Елизовского

городского поселения

Краснобаева Екатерина

Станиславовна

руководитель Управления имущественных

отношений администрации Елизовского

городского поселения

Захарова Оксана

Владимировна

руководитель МКУ «Департамент строительства

города Елизово»

Титова Татьяна Сергеевна  заместитель руководителя – начальник отдела

модернизации жилищно - коммунальной

инфраструктуры и благоустройства Управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Елизовского городского

поселения

Лабынько Александр

Николаевич

советник отдела реформирования жилищно-

коммунального комплекса и правового

регулирования Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Елизовского городского поселения

Антонов Илья Олегович народный эксперт общественной палаты

Камчатского края

Беликов Александр

Игоревич

член Регионального штаба Общероссийского

общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ

«ЗА РОССИЮ» в Камчатском крае